
 

STORVRETA 
 

 

Minnesanteckningar förda vid Trivselträffen den 24/8 2023   

 
Träffen startar med att vi får lyssna till Lasse Berghagens låt 
”Farväl till Sommaren” samtidigt, som en sommarbild av en härlig badvik 
visas på den vita väggen. 
 

Ordförande Aulis Heinonen hälsar alla välkomna och vänder sig särskilt till 
dagens underhållare Staffan Klinspor. Nya medlemmar hälsas välkomna 
Kjell-Östen Eskebrant och Lars Warg. 
 
Tyst minut för vår bortgångna medlem Solveig Carlsson, alla reste sig som 
kunde under minuten. 

 
 Under punkten uppvaktningar hade Lars-
Ebbe Höglund fyllt 90 år, Mats Aastrup 80 
år och Tommy Harnebäck 75 år vilka firades 
på traditionellt sätt. 
 

 
 
 
 

Så var det dags för det vi väntat på, att få 
lyssna till Staffan Klingspor. Med sitt 
lilla dragspel med musette ton, underhöll 
han oss på en underbar franska, och med 
en röd halsduk knuten i trekant runt sin 
hals, sjöng han gamla franska sånger: 
Under Paris broar, le petit valse, la Mer, i 
pauserna berättade han små berättelser 
ur sitt liv med sin tvillingbror. 

 

Ordföranden bjöd in till kaffe, smörgåsar och småkakor som 
kaffekommittén färdigställt. Under kaffet skickades det runt ett antal listor 
att skriva på, 
Septemberfesten 1/9,   7/9 PUB med V75, andel 50 kr och Öl provning 50 
kr, 
Medlemslotteriet och Klubbrabatten 

 

 Så var det avdelning två för vår gästartist att framträda. Vi sjöng med där 
vi kunde och klappa med i takten. Staffan Klingspor sjöng låtarna med 
samma härliga mjuka franska. Han sjöng också en rocklåt Conny Sahm, 
Harlem boogie. Vid ett tillfälle frågade han om någon önskade någon låt 
En fråga kom; kan du Säkkijärvin Polka. Låten kom med bravur så det 
sjöng i hela salen. Staffan sjöng också en visa på en Povel Ramel melodi, 



texten hade han skrivit och den 
handlade om vad som fanns 
i Örbyhus. Jag tror att alla var 
mycket nöjda efter hans 
framträdande. 

 

Så återgick vi till dagens punkter. 
Första hjälpen Kurs var någon 
intresserad? Den 7/9 Vretgränd 
18. Halvårs avstämning av Ulf . 
Vi hade budgeterat med underskott 

eftersom Pandemin lämnade spår, när inget extra flöt in och vi på vårat sett 
försökte hålla liv i vår förening. Så frågan är, kommer vi att kunna hålla 
priset på våra träffar med 30:-kr något Styrelsen får ta upp. 
Birgit berättade om veckoträffarna, bild på väggen, 
Tackade Berit Ek som troget öppnar och stänger lokalen på Ärentunavägen  
Calle tog upp om resor, inte många som är intresserade verkar det som 
han efterlyste önskemål. Resan till Pytagoras i Norrtälje inställd. 
Någon ropade det får inte vara så långt att åka! 
Calle puffade för Funäsdalen, Gympa i Fullerö, Utedag i Fjällnora. 
Hammarskog till våren. 
Eva Twerin har anmält sig som Teaterombud, Applåder, finns biljetter till 
12/11, Musikalen biljett 340 kr. 

 

Avregleringen av Apoteken: Avregleringen har gjort att det numera är svårt 
att få tillgång till den medicin behövande behöver. Det finns ingen 
framförhållning inga upplagda lager. Med andra ord det kan dröja innan 
medicinen når din hand. Rådet är se till själv, att du lägger upp ett lager. 
Vänta inte till sista minuten. Apotekslagren i Sverige räcker bara en vecka. 

 

Storvreta dagen är den 26/8 vi har ett bord, vi göra reklam för vår förening 
och hoppas kunna intressera nya medlemmar. Frågor att söka svar på Vad 
händer med vår Storvretagård sista mangårdsbyggnaden som påminner oss 
om hur frodigt Storvreta har varit. 
Vad och när händer det något på gamla Vivo-tomten 
Invigning av Stigen vid ån, men ingen vackert slut finns. 

 

Vad händer i september. 
. Fredagen den 1/9 
. Septemberfest, Anders Caringer underhåller 
. Söndagen den 10/9 åker några till Funäsdalen åter 14/9. 
. Torsdagen den 21/9 Trivselträff, kl. 14, Anders Allard berättar om att se 
Uppsala med andra ögon, kanske! 

 

Dragning av lotteri 196, 21, 115, 27 och nummer 5 var lyckonumren i dag. 

 

Ordföranden tackar alla och kaffekommittén för goda smörgåsar 
och kaffe, och skickade med ett tips att leverpastej också passar 
bra som pålägg. 

 

Tack till alla 35 som deltagit.    


